



چالش‌های انوشیروانی برای سروسامان دادن به اوضاع ورزش‌برداری

آرام کردن مردان آهنین معترض

استعفای «اصولی» از کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال

بازار گرمی «صادقی» و افزایش پیشنهاد سرخ‌ها به ۱۲میلیارد!

به‌دنبال گزارش شهرآر و ورزشی از وضعیت قایقرانی استان

قایقرانی خراسان رضوی خانه‌دار شد



کری‌خوانی کاپیتان سه‌شیرها برای تیم‌های حاضر در جام جهانی انگلیس فقط برای قهرمانی به قطر می‌رود

شکایت «سعید عبدولی» از رفتار غیرورزشی مسئولان ورزش خوزستان

برای ده‌گانه ۶متری سرم‌منت می‌گذارند!

سعید عبدولی، دارنده یک مدال طلا و دو برنز جهان و یک برنز المپیک، با انتقاد از وضعیت کشتی در خوزستان، گفت: متأسفانه در زمان هیئت کشتی قبلی خوزستان، کشتی خوزستان روبه‌نابودی رفت و اعتبارش را از دست داد. مسئولان هیئت کشتی نیز در نهایت مسابقات نونهالان و خردسالان را برگزار می‌کردند و برنامه‌ریزی یا توانی برای اینکه یک قهرمان را از سنین پایین پرورش دهند و با حمایت‌های خوب تبدیل به قهرمان کنند، نداشتند. حتی در حد گرفتن اتوبوس یا مینی‌بوس هم نمی‌توانستیم روی آن‌ها حساب کنیم؛ اما با آمدن رئیس جدید، وضعیت کشتی استان رو به پیشرفت گذاشته شده و حتی رئیس هیئت از جیب خود برای کشتی هزینه کرده که تحسین‌برانگیز است...

جنجال مجوز مدارس فوتبال مشهد

غیبت نام چند مدرسه قدیمی فوتبال در فهرست هیئت فوتبال استان مناقشه‌برانگیز شده است



۱۳۷۳ ۴شنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ۲۲ ذی‌الهدیه ۱۴۳۲ 22 06 SHARRARNEWS.IR



تاریخ‌سازی لیلا حیدری در آسیا نام او را در کنار محمد دانشور جاودانه کرد

دوران دوچرخه‌سواران

۸



گزارش جیبی

هفتمین اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال بانوان ۲۲ بازیکن برگزار می‌شود دختران نوجوان زیر ذره‌بین مربی ایتالیایی

سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال زنان ایران شانزده بازیکن بزرگ‌سال و شش عضو تیم ملی نوجوانان را به هفتمین اردوی آماده‌سازی این تیم دعوت کرد. تیم ملی والیبال زنان ایران برای حضور شایسته در جام کنفدراسیون آسیا، بازی‌های آسیایی و بازی‌های هم‌بستگی کشورهای اسلامی آماده می‌شود و در مسیر آماده‌سازی‌اش برای این رقابت‌ها تاکنون شش اردو برگزار کرده که یکی از آن‌ها همراه با چند دیدار تدارکاتی در صربستان انجام شده است.

این تیم که ششمین اردوی آماده‌سازی‌اش را از ۱۶ تا ۲۸ خرداد برگزار کرده بود، از ۵ یکشنبه ۵ تیر در کمپ تیم‌های ملی والیبال دختران هفتمین اردوی آماده‌سازی خود را آغاز خواهد کرد و این اردو تا یکشنبه ۱۹ تیر ادامه خواهد داشت.

الساندرا کمپدلی در راستای استفاده از نهایت ظرفیت والیبال زنان و توجه به پشتوانه‌سازی برای داشتن تیم ملی قدرتمندتر در آینده، علاوه بر دعوت از بازیکنان بزرگ‌سال از شش بازیکن نوجوان هم برای حضور در هفتمین اردوی تیم ملی دعوت کرد. نوجوانان ملی‌پوش ماه گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت کردند که به عنوان چهارمی مسابقات رسیدند و حالا عملکرد آن‌ها مورد توجه سرمربی خارجی تیم ملی بزرگ‌سالان قرار گرفته است.

سیدنگار هاشمی، شقایق حسن‌خانی، ستایش حسینی، دیانار رشیدی، مینا رستمی و زهرا محمدزاده شش بازیکن دعوت‌شده به اردو از تیم ملی نوجوانان هستند که از پنجشنبه ۹ تیر به هفتمین اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد.

در بخش بزرگ‌سالان نیز شبنم علیخانی، منا دریس محمودی، زهرا کریمی، پوران زارع، زهرا معانی، فاطمه امینی، تمینه درگذنی، مهسا صابری، مهسا کدخدای، الهه پورصالح، محدثه مشتاقی، نگار کیانی، مانده برهانی‌صفهان، هانیه محتشمی‌پور، آیتک سلامت و ریحانه کریمی بازیکنان دعوت‌شده به این اردو هستند. الساندرا کمپدلی به‌عنوان سرمربی در کنار فاطمه رشیدی، سمیرا ایمانی و بهاره نیازی به‌عنوان مربیان تیم ملی در این اردو حضور دارد. صدیقه اسلامی سرپرست، زینب گیوه مربی بدن‌ساز و نرگس عهدنو‌تراپیست، دیگر اعضای کادرفنی تیم ملی والیبال زنان در این اردو هستند.

در کنار آماده‌سازی تیم ملی والیبال ایران، تیم‌های لیگ‌برتری نیز کارهای مقدماتی‌شان را انجام می‌دهند تا تیم‌ها بسته شود و تمرینات جدی برای حضور در مسابقات، از لیگ‌برتر امسال، خبرهای خوبی از سایر تیم‌ها به گوش می‌رسد. در این زمینه دیروز زودتر از باشگاه‌های دیگر تکلیف کادرفنی تیم والیبال قدیمی و باتجربه پیکان مشخص شد. نیلوفر رشیدی و فریبا سلیمانی بعد از مذاکره با امیر عطایخش، مدیرعامل باشگاه پیکان، رسماً به‌عنوان سرمربی و سرپرست تیم والیبال پیکان انتخاب شدند. رشیدی از سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ به‌عنوان مربی و سال ۱۴۰۰ به‌عنوان سرمربی در پیکان مشغول فعالیت بوده است و در کارنامه خود سوابقی مانند مربیگری تیم والیبال نوجوانان را دارد. سلیمانی نیز سابقه سرپرستی تیم‌های ملی والیبال، سرمربی تیم ملی والیبال‌نشسته بانوان، مربی تیم امید و تیم‌های لیگ‌برتری والیبال را در رزومه دارد.

نقره بین‌المللی بانوی پرنده مشهدی در «فرود دقت» نخستین دوره رقابت‌های بین‌المللی پاراگلایدر به‌میزبانی سایت پروازی مریوان به پایان رسید



استفاده از توان بدنی و بهره‌گیری از نیروی جاذبه باد، نیروی پیش‌راننده اولیه را ایجاد کند تا با غلبه بر جاذبه زمین پرواز کند. یکی از رقابت‌هایی که در رشته پاراگلایدر انجام می‌شود، «فرود دقت» یا هدف‌زنی است که خلبان، پروازش را از نقطه‌ای در قله کوه آغاز می‌کند و در هدفی از قبل تعیین شده روی زمین فرود می‌آید و در صورتی که خارج از این نقطه مشخص شده فرود بیاید، امتیاز کامل را نخواهد گرفت.

سایت پروازی مریوان که میزبان این دوره از رقابت‌ها بود، به‌عنوان یکی از سایت‌های مهم جهانی، به‌دنبال این است که به‌عنوان دبیرخانه دائمی مسابقات پاراگلایدر کشور در شهرستان مریوان راه‌اندازی شود. یکی از جاذبه‌های شهر مریوان وجود دریاچه آب شیرین است. با توجه به مراحل دریافت گواهی‌نامه پاراگلایدر در دوره «اس‌ای‌وی» حتماً باید یک‌بار در آب سقوط و چتر را جمع کرد که این امر در آب شور میسر نیست، زیرا بافت بال را از بین می‌برد؛ ولی در آب شیرین یا شست‌وشوی ساده بال می‌شود دوباره آن را عملیاتی کرد. این مهم در دریاچه زریبار میسر است.

شکستند تا با سه امتیاز به‌عنوان تیم دوم به مرحله نیمه‌نهایی صعود کنند. عراقی‌ها در این مرحله امشب باید به‌مصاف کویت با هدایت شهرزاد مظفر بروند تا شاهد دوئل سرمربی‌های ایرانی باشیم. شهناز یاری و شهرزاد مظفر سال‌های زیادی است که با یکدیگر در قالب مسابقه رویارویی نداشته‌اند و از این نظر می‌تواند دیداری جذاب برای فوتسال‌ها باشد. تیم ملی عراق با هدایت یاری در ماه گذشته حساسی در ایران خیرساز شد، زیرا او دیدارهایی غیررسمی با بازیکنان ایرانی با لباس تیم ملی در تهران برگزار کرد که بدون هماهنگی فدراسیون بود. گزارش این اتفاق به کمیته انضباطی فدراسیون رفته است. ایران در چندین دوره از مسابقات غرب آسیا حضور داشته است، اما تیم ایران از مسابقات سال ۲۰۱۴ دیگر شرکت نکرد و پس از آن از فدراسیون فوتبال غرب آسیا خارج شد. سپس فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی تأسیس شد و از آن پس در مسابقات قهرمانی فوتبال آسیای مرکزی با نام کافا شرکت می‌کند.

مژده رنگبان

ورزشکار پرنده مشهدی موفق شد عنوان نایب‌قهرمانی اولین دوره رقابت‌های بین‌المللی پاراگلایدر در ایران را کسب کند. نخستین دوره از مسابقات بین‌المللی پاراگلایدر فرود دقت (FAICATY) به‌همت کمیته ورزش‌های هوایی در روزهای پایانی خرداد ۱۴۰۱ به‌میزبانی استان کردستان در شهر مریوان و در جوار دریاچه زیبای زریبار برگزار شد. رقابت‌هایی که باعث شد رنگبان جهانی ورزشکاران ایرانی نیز تغییر کند.

رقابت بیش از ۸۰ ورزشکار

در این مسابقات بین‌المللی پاراگلایدر ۸۲ ورزشکار در دو بخش آقایان و بانوان از کشورهای ایران، ترکیه، عراق، افغانستان و فلسطین حضور داشتند و در سه روز به رقابت پرداختند. این اولین بار بود که ایران میزبان رقابت‌های بین‌المللی این رشته شده بود. این رقابت‌ها دارای رنگبان جهانی بود و کارشناسان فدراسیون جهانی ورزش‌های هوایی در آن حاضر شده بودند. همچنین، این مسابقات دومین دور از سلسله رقابت‌های لیگ هدف‌زنی پاراگلایدر کشور در سال ۱۴۰۱ بود.

در بخش بانوان این رقابت‌ها، پرنده مشهدی نیز حضور داشت که در نهایت متین افضل‌نیا از مشهد موفق شد عنوان نایب‌قهرمانی اولین دوره مسابقات بین‌المللی پاراگلایدر در ایران را از آن خود کند. آذین صفاری از کرمان مقام اول را به‌دست آورد و مریم سربازی از تهران در جایگاه سوم قرار گرفت. در بخش مردان هم محمد ریحانی از خراسان شمالی بر سکوی اول ایستاد و طاهای پتیار و امید رضی هر دو از استان مازندران به‌ترتیب مقام دوم و سوم را کسب کردند.

مشکلات بانوان پرنده در مشهد متین افضل‌نیا، ورزشکار مشهدی، از سال ۱۳۹۷ پرواز را آغاز کرده است و در مرحله اول لیگ فرود

دوئل مربیان ایرانی در نیمه‌نهایی

تیم‌های ملی عراق و کویت به نیمه‌نهایی بازی‌های غرب آسیا رسیدند

تیم‌های ملی فوتسال بانوان عراق و کویت که سرمربیان ایرانی را برای هدایت تیم‌هایشان برگزیده‌اند، در بازی‌های غرب آسیا حضور دارند. در پایان مرحله گروهی سومین دوره بازی‌های غرب آسیا که به میزبانی جده در عربستان سعودی در حال برگزاری است، تیم ملی بانوان عراق با سرمربی ایرانی‌اش، شهناز یاری، توانست به مرحله نیمه‌نهایی بازی‌ها صعود کند. عراق که در گروه یک بازی با تیم‌های ملی بانوان بحرین و فلسطین هم‌گروه بود، در دو بازی خود به یک پیروزی و یک شکست دست پیدا کرد. آن‌ها در بازی نخست ۱ بر ۰ مغلوب بحرین شدند و در بازی دوم ۷ بر ۰ فلسطین را در هم

اخبار بانوان

اردوی تیم ملی پینگ‌پنگ دختران با قطری‌ها

پانا تیم ملی تنیس روی میز بانوان در راه آماده‌سازی حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی اردوی مشترک با تیم ملی قطر برگزار خواهد کرد. اردوی مشترک تیم‌های ملی تنیس روی میز بانوان ایران و قطر به میزبانی تهران برگزار خواهد شد. به همین منظور ملی‌پوشان قطری ۲۲ تیر به ایران سفر می‌کنند تا برای یک هفته تمرینات مشترک با شاگردان حمیده ایرانمنش داشته باشند. تیم ملی تنیس روی میز بانوان برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی آماده می‌شود و این اردو هم به همین دلیل در برنامه آن‌ها گذاشته شده است. تنیس روی میز بانوان ایران در دوره پیشین بازی‌های اسلامی (۲۰۱۷-۲۰۱۸) صاحب مدال طلا شد.

جای خالی قهرمانان در تیم شطرنج نابینایان استان

رقابت‌های انتخابی تیم‌های شطرنج آقایان و بانوان خراسان رضوی برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور و عضویت در تیم ملی شطرنج ایران زیر نظارت انجمن شطرنج نابینایان برگزار شد که در پایان، ۱۰ ورزشکار خانم و آقا به عضویت تیم خراسان رضوی درآمدند. در بخش بانوان مهدیه طلوع، فائزه السادات موسوی، مریم طلوع، زهرا خوجانی و مریم دهنوی پنج ورزشکاری بودند که موفق به کسب عنوان برتر و عضویت در تیم خراسان رضوی شدند. موضوع مهم غیبت قهرمانان و مدال‌آوران آسیایی شطرنج بانوان یعنی نقوی صفایی بود که در ترکیب تیم استان قرار نگرفتند.

برگزاری دوره مربیگری فوتسال در مشهد

کمیته آموزش از برگزاری یک دوره مربیگری فوتسال سطح یک آسیا برای بانوان در مشهد خبر داد. دوره مربیگری فوتسال بانوان سطح یک آسیا به‌مدرسی فاطمه شریف از ۵ تا ۱۰ تیر در شهر مشهد برگزار می‌شود. واجدان شرایط شرکت در این دوره باید دست‌کم یک سال از مدرک سطح یک ایرانیان گذشته باشد. شریف اکنون تنها بانوی مدرس رسمی بین‌المللی فوتسال از خراسان رضوی است. دو هفته پیش نیز دوره مربیگری فوتسال سطح یک ایران به میزبانی هیئت فوتبال خراسان رضوی با تدریس فاطمه شریف در مشهد برگزار شد.

روزنامه باطله و دفتر خریداریم کیلویی ۲۷۰۰۰ تومان ۰۹۳۹۱۲۹۵۰۶۵